
Narewka dnia 06.07.2023r.

G.6840.10.2023

Wykaz Nr 1/23 z dnia 06.07.2023 r 
ws. nieruchomości gminnej przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ustnego ograniczonego

Na podstawie art. 35 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023r.  poz. 344, z późn. zm.) Wójt Gminy Narewka podaje 
do publicznej wiadomości:

Lp.
Oznaczenie

nieruchomości:
obręb, nr dz., KW

Powierzchnia
[ha]

Opis nieruchomości
Przeznaczenie nieruchomości/

sposób zagospodarowania

Cena
nieruchomości

netto  [zł]
Forma zbycia Uwagi

1. 29 Siemianówka
1081/14
BI2P/00012031/2

0,0273
Nieruchomość w  kształcie zbliżonym do 
prostokąta;
Położona jest w głębi od ulicy Szkolnej, w 
sąsiedztwie terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i letniskowej;
Obszar nieruchomości jest płaski, niezabudowany, 
zadrzewiony i zakrzaczony;
Dojazd – brak samodzielnego dostępu do drogi;
Media dostępne od sąsiedniej ulicy Szkolnej;
Oznaczenie użytku w ewidencji gruntów: B – 
tereny mieszkaniowe

Brak miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego;
W Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Narewka -  
„tereny zabudowy głównie 
zagrodowej oraz mieszkaniowej, 
z miejscami pracy”

14.800,00

wartość ustalona
na podstawie

operatu
szacunkowego

Przetarg ustny 
ograniczony

Przetarg ustny 
ograniczony 
do właścicieli 
nieruchomości
przyległych

1. Zgodnie z art. 34 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami ustanawia się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo 
w nabyciu nieruchomości, tj. od dnia 06.07.2023 r. do dnia 18.08.2023 r.

2. Na podstawie art. 136, 137 ustawy o gospodarce nieruchomościami informuje się, o możliwości złożenia wniosku o zwrot wywłaszczonej nieruchomości poprzednim 
właścicielom lub ich spadkobiercom. 

3. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń, umieszczeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej, stronie 
internetowej Urzędu Gminy Narewka, w prasie lokalnej, na okres 21 dni, od dnia 06.07.2023 r.

4. Dodatkowych informacji można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy Narewka ul. Białowieska 1 17-220 Narewka, tel. 85/ 682 98 88.

*SUiKZP – Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

WÓJT GMINY NAREWKA

      Jarosław Gołubowski


